Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Ангарск 1984-х архетипов ИВДИВО

Протокол №2
Парадигмального Совета

Подразделения ИВДИВО Ангарск  от 26.02.2024г
Утверждено:  26.02.2024             Глава Парадигмального Совета Е.Шалаева
Присутствовали лично:
1.Трофимец ОВ
2. Шалаева ЕА
3.Большакова И.В. онлайн
4. Шалаев АФ.

5. Рыжова ВП
6. Кобякова СГ онлайн
7. Дерина Н.В. онлайн
8. Казанов СВ
9. Кузнецова Е.А. онлайн
10. Кобзарь ЕН онлайн
11. Иванова Ю.А.
12.Рудева Т.Г.
13.Березовская С.В.

14.Чучуй А.Л.

15.Ильдюхина И.А. онлайн

16.Головных Г.Б. онлайн

            17. Курбатова АК
Состоялись:
1.  Общая координация Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ангарск. Ответственная: Глава Парадигмального Совета п. ИВДИВО Ангарск Е.А. Шалаева.
2. Стратагемия Парадигмального развития каждого Синтезом Мыслеобраза 4-рицы Подразделения и 4-рицы Должностно Компетентного.
СТЯЖАЛИ в Синтез-парадигму Стратагемии

-Энергопотенциальный результат Служения каждого Самоорганизацией 64-х Частностей Синтезом Вершения ИВО

Ведущая: Философ Синтеза  А. К. Курбатова

-Образ Экономики Каждого Синтезом Человечности ИВО

Ведущая: Философ Синтеза В. П. Рыжова.

Решение:
- Главам организаций организовать регулярную Си-деятельность по обновлению Синтеза подразделения ИВДИВО Ангарск ракурсом Полномочного Служения актуальным Синтезом ИВДИВО (возможно онлайн в утренних/вечерних командных практиках.
.
Протокол составила:
                                                                                                   ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена